
   DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ 

OBŠŤASTNÍK   
PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA LEDEN 2025 

 

 
bflm 

_____________________________________________________  

Vždy dobrou cestu celým rokem 2025 přeje 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK 



PROGRAMY:  

 

 

Pátek 3. 1. od 18:00 h.                                                                                                                                            

Film: NOC NA KARLŠTEJNĚ  

CZ – NFA uvádí filmový muzikál z roku 1973 s hvězdným hereckým 

obsazením. Přijďte, nebudete litovat – Ml. přístupno   

Vstupné 100 Kč, děti a důchodci 50 Kč – 85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 4. 1. od 18:00 h.                                                                                                                                     

Film: SUPERSKŘÍTKOVÉ  

DE (ČV) – Animovaný film pro potěšení všech generací  

O těch, kteří nám v našem životě hodně pomáhají – Ml. přístupno 

Vstupné 140 Kč, děti a důchodci 100 Kč - 75 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
  

Pondělí 6. 1. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Pravidelné setkání dospělých čtenářů u kávy a čaje. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 10. 1. od 20:00 h. 

Sobota 11. 1. od 18:00 h. 

Film: LÉTO S EVŽENEM  

CZ – Nová rodinná filmová komedie – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 130 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Středa 15. 1. od 13:00 h. (do 16:00) 

MANDALOVÁNÍ  

Malování mandal, relaxační techniky, čtení pro uklidnění. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 

 
 

 

 



 

Pátek 17. 1. od 18:00 h. 

Sobota 18. 1. od 18:00 h. 

Film: MUFASA: Lví král   3D  
USA (ČV) – Animovaný dobrodružný film – Příběh lvího sirotka, 

který se stane lvím králem – Ml. přístupno   

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 120 Kč - 115 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pátek 24. 1. od 20:00 h.                                                                                                                                       

Film: VLČÍ MUŽ  

USA (Tit.) – Horor, při kterém budete mít nervy hodně napnuté    

 Ml. nepřístupno – Vstupné 150 Kč - 120 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 25. 1. od 18:00 h. 

Film: ZLATOVLÁSKA  

CZ – Nové filmové zpracování známé pohádky – Ml. přístupno 

Vstupné  150 Kč, děti a důchodci 130 Kč - 110 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Pátek 31. 1. od 18:00 h. 

Film: KALAMITA  

CZ – Filmovou komedii z roku 1980 o cestě vlakem zasněženou 

krajinou uvádí NFA -  Ml. přístupno   

Vstupné 100 Kč, děti a důchodci 50 Kč – 100 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Pondělí 3. 2. od 15:00 h. (do 16:30) 

KNÍŽKOVÁNÍ  

Pravidelné setkání dospělých čtenářů u kávy a čaje. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
___________________________________________________________________________   

 

Římskokatolická farnost Jiřetín pod Jedlovou 

zve na pravidelné bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice 

ve středu v 17:00 h. a v neděli v 9:15 h. 
___________________________________________________________________________ 



 

POZOR – PŘIPRAVUJEME! - V SOBOTU 22. ÚNORA 2025 

v Dolním Podluží, Horním Podluží a v Jiřetíně pod Jedlovou: 

8. PODTOLŠTEJNSKÝ MASOPUST 

Tradiční radovánky s masopustní obchůzkou a rozpustilou  

hodovní zábavou. Společný závěr obchůzky maškar ze všech  

tří podtolštejnských obcí ve 14 hodin na prostranství u kostela 

 sv. Kateřiny v Dolním Podluží s muzikou a masopustními dobrotami.   

 

 
Foto DD – A. Vanžura    

 

 

________________________________________________________ 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vašich únorových 

pozvánek v Permoníku a v přehledu programů „Podtolštejnský 

obšťastník“, který rozesíláme četným zájemcům, informačním 

střediskům, tisku i regionálním rozhlasovým stanicím? Rádi 

zveřejníme vaše informace, které zašlete do neděle 26. 1. 2025 na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou elektronickou adresu.  

mailto:martin.louka@seznam.cz

